
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 

bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 

 

Bartoszyce: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Bartoszyce 
Numer ogłoszenia: 136116 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Bartoszyce , Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 89 762 77 00, faks 89 762 77 24. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bartoszyce.ug.gov.pl  
 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy 
Bartoszyce. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W zakres przedmiotu 
zamówienia wchodzi: 1. Dostarczanie Zamawiającemu w ciągu 6 m-cy szacunkowo około 72 120 
szt. worków o pojemności 120 l do selektywnego zbierania odpadów w tym : - ŻÓŁTY z 
przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe oraz metal około 20 040 szt. 
- NIEBIESKI z przeznaczeniem na makulaturę i odzież i tekstylia około 20 040 szt. - ZIELONY z 
przeznaczeniem na opakowania szklane białe i kolorowe około 20 040 szt. - BRĄZOWY z 
przeznaczeniem na odpady zielone, ulegające biodegradacji około 12 0000 szt. 1) Worki powinny 
być odpowiednio wytrzymałe a na odpady posegregowane wyraźnie oznakowane ( opisane). 
Intensywność zabarwienia ( przezroczystość ) worka powinna pozwalać na ocenę zawartości worka. 
2. Odbiór stałych odpadów komunalnych zgromadzonych w workach z tworzyw sztucznych, 
odpowiednio oznakowanych z rozróżnieniem na poszczególne frakcje, gromadzonych przy 
drogach, odpadów komunalnych zgromadzonych w koszach oraz w kontenerach oraz 
dostarczanych do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 3. Opróżnianie koszy w 
ilości 40 sztuk o poj. od 10- 30 litrów ustawionych w miejscach publicznych na terenie gminy 
Bartoszyce. Wykonawca po opróżnieniu kosza i wymianie worka pozostawi w czystości miejsce 
jego ustawienia. Opróżnianie ma następować na tyle często aby kosze nie były przepełnione - 
jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc - w terminach odbioru odpadów z danego rejonu przy którym 
kosze te są ustawione. 4. Utrzymanie czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych 
poprzez ich wyposażenie w pojemniki w ilości 60 szt. o pojemności 30 l sprzątanie, w terminie 
wywozu odpadów z rejonu przy którym przystanek jest położony. Liczba przystanków - 60 szt. ( 
wykaz przystanków w załączniku nr 12 do SIWZ). 5. Wykonanie objazdowej zbiórki odpadów 
wielkogabarytowych, meble, metale, opakowania wielomateriałowe oraz pozostałe odpady 
segregowane (przeterminowane leki i chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte 

http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/


opony, baterie i akumulatory) wystawionych przez właścicieli przed swoimi nieruchomościami w 
ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą terminach lecz nie rzadziej niż 2 razy w roku w 
terminach określonych w harmonogramie. 6. Wypełnianie obowiązków sprawozdawczych w 
stosunku do Zamawiającego, zgodnie z obowiązującym prawem. 7. Ilość odpadów ogółem według 
szacunku Zamawiającego to około 450 Mg w ciągu 6 m-cy w tym: - odpady niesegregowane - 400 
Mg - odpady segregowane - 50 Mg 8. Zgromadzone odpady znajdujące się w workach foliowych, 
koszach na odpady komunalne oraz kontenery mają być zbierane przez Wykonawcę usługi z 
poboczy dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych, gminnych oraz miejsc zwyczajowo 
przyjętych do składowania a także z stałego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
9. Odpady powstałe na nieruchomości przez mieszkańców zamieszkałych i niezamieszkałych 
odbierane będą przez Wykonawcę w następujący sposób: 1) Zabudowa jednorodzinna i 
wielorodzinna Na terenie zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej obowiązywać będzie system 
mieszany (workowo - pojemnikowy) zbiórki odpadów komunalnych. Wykonawca zobowiązany jest 
do odebrania i zagospodarowania całej ilości odpadów komunalnych przekazanych przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych. 2) Zmieszane odpady komunalne 
Zmieszane odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach. Pojemniki zapewnia właściciel 
nieruchomości. Częstotliwość załadunku i wywozu -1 raz w tygodniu w zabudowie wielorodzinnej, 
1 raz na 2 tygodnie w zabudowie jednorodzinnej. 3) Selektywnie zbierane odpady komunalne 
Selektywna zbiórka odpadów komunalnych będzie się odbywać w systemie workowym i 
pojemnikowym. Częstotliwość załadunku i wywozu - w zależności od potrzeb, ale nie rzadziej niż 
raz w miesiącu, dla każdego rodzaju (koloru worka) lub pojemnika. Liczba worków na odpady 
zbierane selektywnie ok. 12020 szt./miesiąc. Jest to wielkość szacunkowa, w przypadku zmiany 
liczby mieszkańców i gospodarstw domowych Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia 
większej ilości worków. 4) Odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
Odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego będzie się 
odbywać poprzez odbieranie wystawionych ww. odpadów przez właścicieli przed swoimi 
nieruchomościami w ustalonych przez Zamawiającego z Wykonawcą terminach, nie rzadziej niż 1 
raz na pół roku. W okresie między wystawkami mieszkańcy będą mogli własnym transportem 
dowieźć odpady do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 5) Odpady 
niebezpieczne typu; - leki odbierane będą w punktach aptecznych i zakładach opieki zdrowotnej, - 
baterie odbierane będą w punktach stacjonarnych (wykaz punktów zostanie przekazany 
Wykonawcy). 6) Odpady komunalne ulegające biodegradacji oraz odpady zielone, jeżeli nie są 
kompostowane w przydomowych kompostownikach, będą odbierane z odpowiednio oznakowanych 
worków lub pojemników z uwzględnieniem potrzeb i warunków sanitarno -higienicznych, - 
budynki wielorodzinne - raz w tygodniu, - budynki jednorodzinne- w cyklu dwu tygodniowym, - 
jednostki handlowe i usługowe- nie rzadziej niż raz w tygodniu, - budynki pensjonatowe , hotele, 
ośrodki wypoczynkowe itp. - minimum raz w tygodniu, 7) Odpady budowlane i rozbiórkowe 
pochodzące z drobnych remontów ( nie wymagające pozwolenia na budowę lub zgłoszenia do 
administracji budowlano - architektonicznej) wykonywanych przez właścicieli posesji, odbierane 
będą w miarę zapotrzebowania, po każdorazowym zgłoszeniu wykonawcy takiej konieczności 
przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia kontenerów na odpady 
budowlane i rozbiórkowe w miejsce wskazane przez Zamawiającego w ciągu 48 godzin. a) w 
przypadku nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne , będą 
odbierane nie rzadziej niż raz w miesiącu, b) w przypadku nieruchomości zamieszkałych sezonowo 
odpady odbierane będą nie rzadziej niż raz w miesiącu; c) w przypadku terenów przeznaczonych do 
użytku publicznego nie rzadziej niż raz w miesiącu;. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 
90.53.30.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
6. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 dokument potwierdzający wpis do rejestru działalności regulowanej Gminy 
Bartoszyce dot. prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują cyklicznie 
przez okres co najmniej jednego roku jedno zadanie polegające na odbieraniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości o zbliżonym zakresie, jaki 
Zamawiający określił w Rozdz. 1 SIWZ o wartości minimum 200 000 zł, z podaniem 
ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że usługi zostały wykonane należycie 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 wykaz posiadania co najmniej: - trzech pojazdów przystosowanych do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki), w tym jeden pojazd do odbioru 
odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej( budynki wolno stojące położone 
poza zwartą zabudową wsi, do których prowadzą drogi gruntowe pozwalające 
dojechać pojazdem odbierającym odpady o tonażu nie przekraczającym 3,5 t.), - 
dwóch pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, w tym jeden pojazd do odbioru odpadów z terenu posesji z zabudowy 
kolonijnej( budynki wolno stojące położone poza zwartą zabudową wsi, do których 
prowadzą drogi gruntowe pozwalające dojechać pojazdem odbierającym odpady o 
tonażu nie przekraczającym 3,5 t.), - jednego pojazdu do odbierania odpadów bez 
funkcji kompaktującej, 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
posiadają wymagane uprawnienia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
co najmniej 300 000 tysięcy PLN.( słownie: trzysta tysięcy PLN). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje;  

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz 
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie;  

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert;  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 
zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Bartoszyce Plac Zwycięstwa 2 11 - 200 Bartoszyce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
16.04.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Bartoszyce - Sekretariat Plac Zwycięstwa 2 11 - 
200 Bartoszyce. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 


